
Z.15 19 8/ INT. 05 48 7  

 

 

 

 

*Z00340793A3* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017;  

 

gelet op:  

 de wetteli jke gemeenteli jke zorgplicht voor onderwijshuisvesting voor scholen voor 

primair onderwijs binnen de gemeentegrenzen, zoals vastgelegd in de  

Wet op het Primair Onderwijs(WPO);  

 de groei van de leerlingenaantallen van de Peter Petersenschool  en  

CBS De Borg, als gevolg van de nieuwbouw van DHE;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1.  de vanuit het IHP 2014-2017 ten behoeve van de bijdrage aan de revitalisering van 

het Maartenscollege toegekende investering vanwege het niet doorgaan van de 

doordecentralisatie niet aan te wenden voor het Maartenscollege ;  

2.  de vergoeding van de 1e  inrichting ten behoeve van de 10 e  groep aan het bestuur 

van de Peter Petersenschool, Vereniging Jenaplanonderwijs Noord voor een be-

drag van € 14.011,15 toe te kennen; 

3.  de huurvergoeding voor de reeds geplaatste noodlokalen van CBS de Borg voor de 

periode augustus 2017 t/m december 2017 voor een bedrag van € 7.000  toe te 

kennen. 

 

Haren, 27 maart 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 


